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Зашто бре Гоце, чашка не допиваш,
 дали ти е, Гоце, пушка дотегнала,
 или ти е, Гоце, сабја рѓосала?
 - Еј мори, моме, солунска девојко,
 диљ ме питаш право ке ти кажум,
 право ке ти кажум, без да те излажум.
 Сношти си поминах низ Кукуша града,
 низ Кукуша града, низ Ќучук махала.
 Мојта стара мајка по двори си ходи,
 в црно забрадена, мен ме живо жали.
 Мојут стари тејко е небрснат ходи,
 е небрснат ходи, и за мен жалее.
 Мојте мили сестри бели китки садат,
 бели китки садат ама не се кичат,
 по друшки ги дават за мојата младост.
 Мојте мили браќа наганти си стегат,
 наганти си стегат на борба да идат
 на борба да идат за свободата.
 Мојте мили внуци по цел ден ме чекат,
 от Солун да дојдум, бакшиш да им донцум –
 пушки манлихери, нагант ливорвери.
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